

ORIGINAL

N° Client :	6064643
N° TVA :	FR64413941568

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
0011	FIY900001 COUPE DE CABLE	4,16700	28,00	3,00000	1	U	3,00	2
0020	BIZ225007 EMB SPL 6MM VERT X100	32,90100	27,99	23,68900	1	U	23,69	2
Sous Total HT BL n° 000439526							177,31	
Notre BL n° CL-8202-960032413-01 expédié le 12/03/2026								
Agence: REXEL MONTAUBAN ALBA SUD								
0010	BIZ225002 EMB SPL 0.75MM BLEU X100	10,80700	28,00	7,78100	5	U	38,91	2
0020	FILH05VK0,75IVC100 H05VK 0,75 IVOIRE-BLANC C100M	0,51400	47,08	0,27200	100	U	27,20	2
0030	FILH05VK0,75MNC100 H05VK 0,75 MARRON C100M	0,51400	46,10	0,27700	100	U	27,70	2
0040	FILH05VK0,75ORC100 H05VK 0,75 ORANGE C100M	0,51400	47,08	0,27200	100	U	27,20	2
Sous Total HT BL n° CL-8202-960032413-01 PORT/BON DE LIV.							131,91 10,90	
Notre BL n° CL-8202-960042072-01 expédié le 17/03/2026								
Votre commande 1								
Agence: REXEL MONTAUBAN ALBA SUD								
0010	SCHGV2ME14 DISJ.MOT.MTH 6-10 00	124,70300	47,11 + 15,00	56,06260	4	U	224,25	2
0050	SCHA9F75410 ACTI9 IC60N DISJ 4P 10A CRBE D 00	226,67100	33,00 + 10,00	136,68210	2	U	273,36	2
0060	SCHA9F75316 ACTI9 IC60N DISJ 3P 16A CRBE D 00	169,08900	33,00 + 10,00	101,96100	1	U	101,96	2
0090	FILH07RNF5G16TGL H07 RNF 5G16 TGL	68,20600	57,04 + 19,00	23,73381	3	U	71,20	2
0091	FIY900001 COUPE DE CABLE	4,16700	28,00	3,00000	1	U	3,00	2
Sous Total HT BL n° CL-8202-960042072-01							673,77	
Notre BL n° CL-8202-960053022-01 expédié le 20/03/2026								
Votre commande 1								
Agence: REXEL MONTAUBAN ALBA SUD								
0050	SCHGV2G345 JDB 63A TRI 3X45 MM 00	27,41200	36,18	17,49200	2	U	34,98	2
Sous Total HT BL n° CL-8202-960053022-01							34,98	
Notre BL n° CL-8202-960065670-01 expédié le 25/03/2026								
Agence: REXEL MONTAUBAN ALBA SUD								
0010	LEG037161 BLOC PASS.VIS 1 JONCT. 4 GRIS UNI	1,95800	32,99 + 10,00	1,18080	50	U	59,04	2
0020	LEG037162 BLOC PASS.VIS 1 JONCT. 6 GRIS UNI	2,86700	32,99 + 10,01	1,72890	30	U	51,87	2
0030	LEG037102 BLOC PASS.VIS 1 JONCT. 6 BLEU UNI	3,20200	32,97 + 10,01	1,93140	30	U	57,94	2
0040	LEG037172 BLOC VIS V/J METAL 1JONCT.6MM2 UNI	9,87200	32,99 + 10,00	5,95350	30	U	178,61	2
0050	LEG037163 BLOC PASS.VIS 1 JONCT. 10 GRIS UNI	3,46900	33,00 + 10,01	2,09160	20	U	41,83	2
0060	LEG037103 BLOC PASS.VIS 1 JONCT. 10 BLEU UNI	3,83400	32,99 + 10,01	2,31210	20	U	46,24	2
0070	LEG037173 BLOC VIS V/J METAL 1JONC.10MM2 UNI	11,23300	33,00 + 10,00	6,77340	20	U	135,47	2
0080	LEG037165 BLOC PASS.VIS 1 JONCT. 35 GRIS UNI	8,14900	32,99 + 10,01	4,91400	9	U	44,23	2
0090	LEG037105 BLOC PASS.VIS 1 JONCT. 35 BLEU UNI	8,79100	33,00 + 10,00	5,30100	3	U	15,90	2